bursis inter loquendum continuo observare studeant. Sub poena impeditio-

nis ac non promotionis tempore suo. Datum decanatus sub sigillo, anno etc.

68. FORMA CITATIONIS DOMINI DECANI, MAGISTRO NICOLAO THEIN

DE N. IVnSSAE.

Nos .N. artium magister, facultatis earundem artium almae imiversi-25

tatis studii Lipczensis decanus, tenore praesentium de et ex commissione

[29''] omniimi et singidoi-um magistrorum in antedicta facultate actu re-

gentium publice requirimus et peremptorie monemus vos , Nicolaum Thein

de Hüperszhawsenn, assertum magistrum, praefatae nostrae facultatis mem-
brum iuratum

,
quatenus infra tres dies ab insinuatione praesentium com- 30

putandos coram nobis in loco nostrae solitae residentiae in oppido Lipczk

legitime compareatis ad audiendum legi ac publicari vobis nonnidlas litte-

ras illustrissimi principis et domini , domini Georgii , ducis Saxoniae etc.,

domini nostri gratiosi, in facto Nicolai Schi-eiters de Kobiu'g et Andreae
Friszners de Wunsidel, assertorum magistrorum, ad Universitäten! missas, 35

ne praetextu ignorautiae contiuentiae earundem poenam in eisdem commi-

natam aut etiam reatum periurü, ratione iuramenti saepedictae facultati

nostrae praestiti, per contraventionem quomodolibet incurratis. Sub poena

perpetuae exclusionis a consUio iamdictae facultatis nostrae. Si vero huius-

modi requisitioni ac admonitioni contumaciter parere neglexeritis aut recu- 40

saveritis, nos nihilominus praesentia pro insinuatis vobis haberi ac censeri

volumus, ad poenam quoque praescriptam, contumatia vestra nullatenus

obstante, contra vos procedemus, de et super [30*] quo publice pro-
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testamur tenore praesentium. Datum anno doniini 1490, die vero Veneris,

quinta mensis Novembris, decanatus sub sigillo.

69. HORTATIO DOMINI RECTORIS PRO EXEQUIIS NATIONIS BAVARICAE

CELEBRANDIS.

5 Quia natio Bavarorum, operibus pietatis mota salutique animarum ex

eadem natione defunctorum fideliter intenta, quondam salubriter statuit et

ordinavit, qiiod singulis annis pro huiusmodi animabus anuiversarius in

aliqua eeclesiarum huiiis oppidi cum divinis officiis, vigiliis videlicet et

missis, sollemniter peragi debeat et celebrari, ideoque hortatur omnia et

10 singida, tarn graduata quam non graduata, nationis eiusdem supposita, qua-

tenus hodie hora .n. in ecclesia sancti .N. conveniant, vigiliis ibidem de-

cantandis, et cras finito sermone apud sanctum .N. missis inibi celebrandis

sese personaliter offerendo praesentent, consimilium operum pietatis exhi-